
CHAMPIONNAT ACADEMQIUE DE JUDO COLLEGES GARCONS MER CREDI 2 AVRIL 2014 ST DIZIER

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Type étab. Nom étab. Dép. Ville étab.  CEINTURE POIDS CLASMT PTS

212540043 VANSINGLE Bruce 24/10/2000 MG COL SAINT ETIENNE 51000 CHALONS BLEU 67.6 1 10

211170039 DONOT Djulliane 19/02/2000 MG COL BRIENNE 10500 BRIENNE LE CHÂTEAU BLEU 65.6 1 10
212110177 MALBRUN Jessy 24/12/2000 MG COL GUEUX 51390 GUEUX 65.9 2 8

212660303 DUPUIS Alexandre 07/12/2001 BG COL SAINT ANDRE 51100 REIMS VERTE 58.7 1 10
212390064 MAITTE Benjamin 30/07/2000 MG COL PAUL ELUARD 51380 VERZY BLEUE 59 2 8
212430001 DAUTELLE MATEO 06/12/2001 BG COL FONTAINE DU VE 51 SEZANNE BLEUE 58.9 3 6
212390073 DEMART Theo 07/12/2000 MG COL PAUL ELUARD 51380 VERZY VERTE 56.6 4 2

213250010 NEAULT Elias 27/03/2001 BG COL ANNE FRANK 52105 SAINT DIZIER BLEU 51.9 1 10
212110129 NANET Timothe 08/01/2001 BG COL GUEUX 51390 GUEUX VERTE 52.8 2 8
211170163 LORPHELIN ELIE 21/04/2000 MG COL JULIEN REGNIER 10 BRIENNE LE CHÂTEAU VERTE 53.7 3 6
212660119 PEIGNOT Quentin 13/04/2000 MG COL SAINT ANDRE 51100 REIMS orange 54.6 4 2

212430027 HEMARD Charly 09/06/2000 MG COL LA FONTAINE DU VE 51120 SEZANNE  ORANGE 47.8 1 10

213250058 HALAOUI Hakim 07/02/2000 MG COL ANNE FRANK 52105 SAINT DIZIER BLEU 44.4 1 15
213100032 COLSON Benjamin 12/04/2001 BG COL RENE ROLLIN 52170 CHEVILLON bleue 44.7 2 12
212390065 LYS Virgile 08/02/2000 MG COL PAUL ELUARD 51380 VERZY BLEU 45.9 3 9
212110176 BERNARD Romain 11/03/2000 MG COL GUEUX 51390 GUEUX BLEU 43.6 4 6
211170081 PARNOIS Tom 19/04/2000 MG COL BRIENNE 10500 BRIENNE LE CHÂTEAU ORANGE 45.6 5 3

213100088 FOUNAU Alexis 21/07/2001 BG COL RENE ROLLIN 52170 CHEVILLON bleue 41.5 1 10
211170007 PERSON Auguste 26/12/2000 MG COL JULIEN REGNIER 10500 BRIENNE LE CHÂTEAU BLEU 39.6 2 8
212390117 HUART Mateo 11/09/2001 BG COL PAUL ELUARD 51380 VERZY VERTE 42 3 6

212660292 BLANCHARD Enzo 31/01/2001 BG COL ST ANDRE 51100 REIMS MARRON 37.7 1 10

212310008 DEGARDIN Arthur 31/07/2001 BG COL LA SOURCE 51 RILLY LA MONTAGNE VERT 32.2 1 10
212390159 LECLERC Tom 09/12/2000 MG COL PAUL ELUARD 51380 VERZY BLEUE 27 2 8
212110178 LOCQUENEUX David 22/07/2001 BG COL GUEUX 51390 GUEUX VERT 32.2 3 6

211170162 LAUTRIC Julien 24/06/1999 MG COL BRIENNE 10500 BRIENNE LE CHÂTEAU MARRON 65.3 1
213400143 GUILLAUME ARTHUR 30/03/1999 MG COL ESTIC 52 ST DIZIER MARRON 64.9 2

213140042 PLANTIVEAU Robin 23/10/1999 MG COL MARIE CALVES 52320 FRONCLES MARRON 59.2 3

COLLEGES GARCONS NES EN 1999

-73 kg

- 42 kg

- 38 kg

- 34 kg

- 66 kg

- 60 kg

- 55 kg

- 50 kg

- 46 kg



CHAMPIONNAT ACADEMIQUE DE JUDO LYCEE FILLES MERCRED I 2 AVRIL 2014 ST DIZIER

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Type étab. Nom étab. Dép. Ville étab. CEINTURE POIDS

211700002 CORDELOIS Elisanne 03/11/1998 CF LYC ROOSEVELT 51096 REIMS MARRON 55.1
- 57 kg



CHAMPIONNAT ACADEMIQUE DE JUDO LYCEES GARCONS MERCR EDI 2 AVRIL 2014 ST DIZIER

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Type étab. Nom étab. Dép. Ville étab. COULEUR DE CEINTURE POIDS CLASMT PTS

211680175 CHEVROLAT ALEXANDRE 27/09/1996 JG LYC STEPHANE HESSEL 51331 EPERNAY BLEU 131.2 1 10

210040022 HUBERT MATHIEU 13/01/1997 CG LYC BAZIN 8 CHARLEVILLE Marron 86.3 1 10
211660124 LAMPSON Jeremy 22/03/1998 CG LYC ETIENNE OEHMICHEN 51000 CHALONS MARRON 85.2 2 8

212850059 KURT Abdullah 17/02/1998 CG LYC BLAISE PASCAL 52100 SAINT DIZIER noire 73 1 10
211660133 NOUVEAU Sacha 20/02/1997 CG LYC ETIENNE OEHMICHEN 51000 CHALONS MARRON 68.7 2 8
211680246 VAN GYSEL Baptiste 14/05/1996 JG LYC STEPHANE HESSEL 51331 EPERNAY noire 70.5 3 6
211680247 CORDOIN Alexandre 02/01/1997 CG LYC STEPHANE HESSEL 51331 EPERNAY marron 69.2 4 2

212850060 GRINA Dylan 26/04/1998 CG LYC BLAISE PASCAL 52100 SAINT DIZIER noire 64.3 1 15
211680272 RENAULT CORENTIN 17/08/1997 CG LYC STEPHANE HESSEL 51332 EPERNAY marron 63.9 2 12
210040009 BONNOMET CLEMENT 09/01/1998 CG LYC BAZIN 8 CHARLEVILLE NOIRE1 61.6 3 9
212620093 DESHURAUD BASTIEN 31/10/1998 CG LYC ST JEAN BAPTISTE DE LA SALLE 51 REIMS NOIRE 65.3 3 9
211670207 GOBIN Loic 14/09/1996 JG LYC PIERRE BAYEN 51000 CHALONS NOIRE 66 5 3
211680095 CEZ Gauthier 10/06/1997 CG LYC STEPHANE HESSEL 51331 EPERNAY marron 65.3 5 3

213000015 MARTINAT VALENTIN 09/11/1996 CG LYC BLAISE PASCAL 52 ST DIZIER MARRON 60 1 10
211660131 THIEULIN Tanguy 21/11/1997 CG LYC ETIENNE OEHMICHEN 51000 CHALONS MARRON 56.7 2 8

+ 90 kg

- 90 kg

- 73 kg

- 66 kg

- 60 kg



CHAMPIONNAT ACADEMIQUE DE JUDO COLLEGES FILLES ET G ARCONS NES EN 2002 MERCREDI 2 AVRIL 2014 ST DIZIER

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Type étab. Nom étab. Dép. Ville étab. CEINTURE POIDS CLASMT
212430039 GALLIOT Lola 30/11/2002 BF COL LA FONTAINE DU VE 51120 SEZANNE ORANGE -40 1
212660113 LADJEROUD Aïnes 08/11/2002 BF COL SAINT ANDRE 51100 REIMS BLANCHE -44 1

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Type étab. Nom étab. Dép. Ville étab. CEINTURE POIDS CLASMT

213140013 VOURDON Geoffroy 26/11/2002 BG COL MARIE CALVES 52320 FRONCLES Orange 30.7 1

212660162 MAKSIMOVIC Guillaume 17/05/2002 BG COL SAINT ANDRE 51100 REIMS VERTE -38 1
211170074 RUYSSCHAERT Paul 10/07/2002 COL BRIENNE 10500 BRIENNE LE CHÂTEAU ORANGE -38 2
212660240 ATIGUI Missoum 22/10/2002 BG COL SAINT ANDRE 51100 REIMS ORANGE -38 3

-38 kg

-32 kg



CHAMPIONNAT ACADEMIQUE DE JUDO EQUIPES COLLEGES GAR CONS ET LYCEES GARCONS MERCREDI 2 AVRIL 2014 ST DIZ IER

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Type étab. Nom étab. Dép. Ville étab. COULEUR DE CEINTURE POIDS CLASMT PTS

212390064 MAITTE Benjamin 30/07/2000 MG COL PAUL ELUARD 51380 VERZY BLEUE -60 2 8
212390073 DEMART Theo 07/12/2000 MG COL PAUL ELUARD 51380 VERZY VERTE 55 4
212390065 LYS Virgile 08/02/2000 MG COL PAUL ELUARD 51380 VERZY BLEU 44 3 9
212390117 HUART Mateo 11/09/2001 BG COL PAUL ELUARD 51380 VERZY VERTE 40 3 6
212390159 LECLERC Tom 09/12/2000 MG COL PAUL ELUARD 51380 VERZY BLEUE 32 2 8

TOTAL 31 1ER

212110177 MALBRUN Jessy 24/12/2000 MG COL GUEUX 51390 GUEUX -66 2 8
212110129 NANET Timothe 08/01/2001 BG COL GUEUX 51390 GUEUX -55 2 8
212110176 BERNARD Romain 11/03/2000 MG COL GUEUX 51390 GUEUX -46 4 6
212110178 LOCQUENEUX David 22/07/2001 BG COL GUEUX 51390 GUEUX -34 3 6

TOTAL 28 2 EME

211170039 DONOT Djulliane 19/02/2000 MG COL BRIENNE 10500 BRIENNE LE CHÂTEAU BLEU 65.6 1 10
LORPHELIN ELIE 21/04/2000 MG COL JULIEN REGNIER 10 BRIENNE LE CHÂTEAU VERTE 53.7 3 6

211170081 PARNOIS Tom 19/04/2000 MG COL BRIENNE 10500 BRIENNE LE CHÂTEAU ORANGE 45.6 5 3
211170007 PERSON Auguste 26/12/2000 MG COL JULIEN REGNIER 10500 BRIENNE LE CHÂTEAU BLEU 39.6 2 8

TOTAL 27 3 EME

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Type étab. Nom étab. Dép. Ville étab. COULEUR DE CEINTURE POIDS CLASMT PTS

211680175 CHEVROLAT ALEXANDRE 27/09/1996 JG LYC STEPHANE HESSEL 51331 EPERNAY BLEU 131.2 1 10
211680246 VAN GYSEL Baptiste 14/05/1996 JG LYC STEPHANE HESSEL 51331 EPERNAY noire 75 3 6
211680247 CORDOIN Alexandre 02/01/1997 CG LYC STEPHANE HESSEL 51331 EPERNAY marron 75 4 2
211680095 CEZ Gauthier 10/06/1997 CG LYC STEPHANE HESSEL 51331 EPERNAY marron 70 5 3

TOTAL 21 1ER

Lycée Stéphane Hessel

Collèges Garçons
Collège Paul Eluard

Collège de Gueux

COLLEGE DE BRIENNE

Lycées Garçons


